INDEX RERUM MEMORABILium.

Militum Romanum sunt mille passus, 635, 2.
Militus dicitur hebreus plus per antiphona, 74, 2.
Minas concionatorum sunt quasi pharmaca, quibus exorti peccatorum humores expelluntur, 255, 2.
Minare et minori qui differant, 422, 1.
Minio ebor olim tingebatur, 418, 2; 414, 1. minium deo-
rum est color, eo illatum Jovis simularium diebus fe-
tis, et triumplantes Romae ejus color, 173, 1, 2. minio
tingebatur cum processus et deorum simulacra, 688, 2.
refert id sanguinem, et cum cerussa mixtum ad vivum
refert rosam colorum carnis humanae, *ibid.*
Ministrantes subi, non Domino, qui sint, 802, 2.
Minora ferenda et superanda, ut majora ferri et super-
ari queant, 106, 1.
Ministrati emblemata quid denotet, 505, 1.
Miracula incarnationis Christi executum, 288, 2.
Misericordia homini varia est, 514, 2.
Misericordia pro oleam significatur, 99, 1. misericordia
opera, 632, 2; 633, 1.
Misericors misero velut Deus est, 139, 2.
Missionis Christi finis prius, adequatus et universali
fuit conuersio omnium gentium, 621, 1, 2.
Mitti Argivi interfector a statua aenea in foro labente est
intemperante, 18, 2.
Mithra nomine coluerunt Perse solem, 563, 1.
Mithra vestis est regnorum, 455, 1.
Mitra erat quadruplex: prima quindecim siclorum, secunda
vixiti, terta vixiti quinque, quarta sexaginta, an una
musa sacra, altera profana; et adem. *ibid.* unde dicata
tura mna vel mina, *ibid.*
Moabita sunt agnati Israels, 750, 2; 751, 1. Moabite at
Ammonite vicini Sodome vocantur et Sodome, 620, 1, 2.
eos abduxit Nabuchodonosor, sed redditum promittuntur, 621, 1. Moabites libertatem ad sua rediuntur deles-
Cyrus, 806, 2. eorum vita flore causa exidiit, *ibid.*
Mochiani heretici unde dicti, et Theodooro Studita per-
stringuntur, 82, 1.
Moesi ante nubes, 425, 1.
Modi imperiali apud voteros Romanos singulis convivis
seus calorem vini dabat et temperabat, pro coniuge
estate, appetitu et gustu, 671, 1, 2.
Mogones voro et sono principes *Glo.*, 783, 2. eorum principes
moderntur illis Echbari a Tamberlane recta generatione
descendit, *ibid.*
Mola domestica erat in Africa et iis regionibus, quibus
debet ventus aut aqua, quas puelle hinc manibus ver-
sabant, et ad tedium et laborem levianum castillabant,
493, 2.
Molecula obscena significatio accipitur interdum, 423, 2.
Moles sumptuosa et ingentes reprehenduntur, 173, 1, 2.
Molech, Meloch, Melochus enim est, 1, 1. in furet Mer-
cucius, *ibid.* et Saturnus, *ibid.* sive Saturno immobili-
banti filii suis Iudai, 648, 1.
Monachus optabat fanasticorum pectus hominis, 444, 1.
Monachii apostolantes quam sint mali, 189, 2. monachii per-
fecti idea, 412, 2. monachus cuiusdam vola quam proule
Deum exaudient, item alterius, 212, 1, 2. monachorum
vita qualis esse debet describitur, 231, 1.
Monarchie quatuor in curia Cherubicu de notetur,
499, 1; 502, 1, 2. monarchia est optimum, egimen,
760, 1.
Monasteria sunt velut vivaria, in que conjicit Christus
pices, quos traxit ex mari hijs mundi, 715, 2. monas-
teria multa sunt instar urbi, 783, 1.
Monialis quando oculis sibi eruit, qui alii erant causa
offendiculi, 403, 1. moniales quomodo spualcent,
355, 2.
Monice (S.) visio de Augustino filio, 431, 1, 2. ob filii
Augustini perditionem legens quam consolationem ac-
cepit, 420, 2.
Mons est Christus Jesus, 792, 1. mons sanctus tropologicus

et symbolica est cognitionis Dei celestis ad terram, 792, 1.
Montes et colles erant veteribus pro diis, 38, 2. montes
tembrarum significant gravissimas calamitas, 114, 2.
montium echo unde oritur, 551, 1, 2. montes Iudea-
cur montes dicit Ezechiel, 564, 4.
Montes in gaudiis olim addebat, et quam ob causam,
482, 1. monstra utiar Scriptura quasi hieroglyphica,
481, 2. cur, *ibid.*
Morbus animi nitrum est, 31, 2. est vermis ades-
tation corrodens, 291, 2.
Mors est quasi latitudo et per nocturnus, 183, 2. mors incerta
instat, 437, 2. ad eam homo se parvi et cibis, *ibid.* mortis
seguunt horror et temere, 115, 1. de morte cogi-
tans cinere se cibat, 857, 2. mors symbolum Aquilo,
20, 1. mors repentina minus doloris habet, 410, 2. mors
in animam intrat per mortales, id est sensus, 84, 2; 85, 1.
mors improvisa magis affligit, 677, 2. mortis memoria
inscribatur fidei in frontibus in die cinerum, 566, 4.
Mortificare quae dicuntur proprie, 135, 3; 534, 2. mortici-
num comedere Iudeis vultum erat, 833, 1.
Mortificationis gladio truncanda sunt cupitudines, 301, 1.
mortificationi vacuum mens est aliata holocaustorum,
608, 2.
Mortui silent, 77, 2. 701, 1. mortui non legandi ob quia-
que causa, 171, 2. quo sensu Deum non habent,
433, 2. mortui Israel qui dicuntur, 438, 2.
Mosaii Cherubini effigi sunt eliam quadriformi facie,
609, 2.
Moses an in utero matris sacrificatus, 15, 2. hominum
laudes non est moratus, 146, 2. mediator populi fuit
apud Deum zelosissimus et efficacissimus, 124, 2.
Moschi sunt Capricocci, 609, 1; 768, 2; 770, 1.
Motu carentia careat et sensu, cur, 461, 2. de motu na-
turali tria axiomata physiorum, 485, 2. motum Cherni-
birorum qui imitentur, *ibid.*
Muelleras quando cladem quam ex astris sibi impen-
deri dicerat, fugiens in eins incident, 93, 4.
Muier cur metaphorice dicatur terra, 36, 1. communia na-
torum pessimum est, 667, 1. mulieres omnium fere ca-
lamitatum causa fuerunt viris: id probatur exemplis,
593, 2. mulieres nimis se ornantes corrumperunt natu-
rum suum decorum et sapientiam, 710, 2. cur tanto-
pe sunt ornatae et studiosae, due datur cause,
673, 1, 2.
Mulus cur sit longus, 616, 2.
Multitudo Sanctorum quantu sit, 455, 1.
Mundani in terrenis sunt lyceti, in divinis talpe, 18, 1.
Mundus hic est primigenia domus et templum Dei, 825, 1.
assimilatur curri Cherubico, 511, 2. mundus est mag-
nus homo, atque ejus promissa describuntur, 523, 2.
mundus triplex triclini templo figuratur, 805, 1. mun-
dis est mare, homines pisces, piscatores sunt Christus
et diabolus, unum spoliat, ut alium diet, 688, 1. ejus
typus est mare Mortuum, 833, 1. mali et peccatis re-
undat, 561, 2. illius spes et promissa sunt haec ar-
dineus, 716, 1. ejus angustia sunt Tyras, 693, 2. mundi
et mundanorum quantia *Constantia*, 727, 1, 2. mun-
dos quomodo dici possit immensus, cum sit creatus
et finitus, 443, 1. mundi totus est dominus Dei, 442, 2.
est famus dei sanctissimum, *ibid.* mundi hujus gloria
est calix aureus, 326, 2.
Monitus Hierosolymorum quomodo dejeocerit Gal-
ilee, 293, 2.
Muphasa dicitur quasi meophas, id est ex opibus, 91, 2.
Muri urbium aliquando erunt in vobementis cladi et luc-
ius testimonium, 373, 2. muri tres templi quid anago-
gice significent in Ecclesia Christiana, 784, 1. murus
extimus templi totius erat tertius, 783, 2. murus quo-
modo mystice dicatur Christus Dominus, 783, 3.
Musice vivere, quod sit proverbium, 757, 2.

INDEX RERUM MEMORABILium.

Mystica non sunt Deo offrenda, 673, 1.
Myrica duplex est, hostensis et silvestris, huc dicitur ma-
leictia quia sterilis est, 139, 1. ipsa symbolum homini-
vitis, humili et abjecti, item peccatoris sperantis non in
Deo, sed in homine, *ibid.* et 2.
Myrra amaritatis quanto sit, 387, 1.
Mysteria quenam in fide nostra sint difficillima, 631, 2.
755, 2.

Nomina inter montes sita unde amena sint, 546, 1.
Nemurum oppidulum ubi situm, 301, 2. ejus aqua amara
erat, cur, 305, 1. aqua haec quomodo dulces conserva-
rentur, *ibid.*

Nemrod magnus fuit venator, id est tyranus, 731, 2.
Neronis luxus in fabricis, et illius-egesis inde seors, 172, 1. Neronis somnus de gubernaculo navis sibi exto-
tio, quid portenderet, *ibid.*

Nervus dicitur vinculum quo cervices et pedes impedie-
tur, 155, 1, 2. unde dicatur id vinculum nervus, *ibid.*
id instrumentum descrribatur, *ibid.* erat pofus pedum
quam coll, *ibid.* erat id ingens tormentum, *ibid.*

Nestori heresis quid docetur, 108, 1.
Nicolaus abbas pro adolescenti captivo redimento so-
sum obtulit, 263, 2.

Nicolaus IV Pontifex erga cognatos suos carnaliter affectus
non erat, *ibid.*

Nilus cur datur niger, et Geou, 29, 2. Nilus Egyptum
oblamat et impinguat, 714, 1. ejus rivi, *ibid.*

Ninive quando et a quibus exorsa, 12, 1, 2.
Niobes quodcum conditum superbia, 714, 2.

Nisus mensi parmi marito, partim aprilis nostro respon-
det, 644, 2.

Nisus est Hebrei formula iuramenti execratoria, 513, 1.
Nitrum non multum a sole dist, ejus vis, unde oritur,
31, 2. valeat ad decorum conciliandum, maculae olen-
das, postulas ac novas tollendas, *ibid.*

Nix Libra de patre deficiens quid sit, 450, 2.
Noctis comparatur peccatores et mundani, 48, 1, 2.
Nocturnorum Ecclesiasticorum origo, 379, 1.
Nodus ubi ita dictus, 663, 2. illius sanctitas, 599, 2. typus
est rectorum, *ibid.* et 600, 1, 2.

Nonne novum Beatorum quid sit, 455, 1. nonne Dei su-
per aliquem invocari quid sit, 123, 2. Deus quomodo
aliquem ex nomine nort, 451, 2. nonne aliquid
capitur pro homine, 859, 2.

Nostragerensis ager abitem feras, 725, 2.
Nostragerensis dicuntur milles Nabuchodonosoriani per crav-
47, 2.

Novacula Ezechielis quid denotet, 540, 1, 2.
Novitii in Religionem admittunt cum defectu, 189, 2;
595, 1. quomodo et a quibus in captivitatem dicuntur,
356, 2.

Nube aplo est compunctioni, 355, 2.
Nubes tonantes sunt quasi leones rugientes, 93, 2. nubes
et caligo latibulum est Dei, 513, 1. nubes representat
gloriam Domini, 84, quodnam proprieta, 575, 1, 2.
nubes in visione prima Ezechielis designat exercitum
Nabuchodonosori, 497, 2. nubes magna significat Dei
iram, 478, 1. in nube cur Deus apparet soleat, 574, 2.
nubes sunt curas regalis Dei triumphantis, *ibid.* in
nube cum soleat Deus presentationem suam exhibere, et
simil edem se ostendare, *ibid.* subiunctum significatio
principia divinitatis et providentia Christi quasi per velum
ostensor, *ibid.* 2. nubes deitatis est Christus natus Christi,
ibid. nubes symbolicae sunt angeli, *ibid.* tropologic
concionatores, *ibid.*

Nudari, Gemini ignominiosissimum, 116, 2.
Numa libri chartacei, quia cedro erant illiti, sub terra
D. XXXV annis durarunt, 629, 2.

Numerorum minutias non curant scriptores, solidos inte-
gresso tantum numeros consignant, 716, 2.
Numeri vicesim quanti mysteria variar, 840, 2.

Nuptio typus et exemplar sunt ingentia gaudii, 193, 2.
Nycticorax symbolum est mortis, 153, 2.

O.

Obedientium magis Deo quam regi, 842, 1.
Obedientia Rechabitarum, 252, 2. obedientia sex effectus, 440, 1. obedientia perfecta schema quod sit, 577, 1.
Oblique quomodo dicuntur fuisse templo扇erit, 812, 2.
obliqua fenestræ thalamorum mysticæ designant mentes contemplativas, 706, 2.
Olivii Dei et su-grande malum est, 613, 1.
Obliviosus mira exempla, sed longe major est peccatoris, 35, 1.
Obmonecere pro mori caput interdum, 701, 1.
Obriuum aurum quod sit, 91, 1.
Oscularis in explicando templo Ezechielico, 770, 1, 2.
Obsequi prompti symbolum est cingulum, 112, 1.
Obisidio Jeruzalem predictum futura per Nabuchodonosor, 536, 1, 2.
Occidentem (ad) templi porta nulla erat, 782, 1.
Occulta cordium Deus cognoscit, 403, 2.
Octavum (per) numerum dies interni iudicij et carnis resurrectio designatur, 709, 1, 2.
Oculi in rotis ad litteram quid significet, 576, 1. oculi rotarum et Cherub in veri fuerit, an vero symbolici, 492, 1, 2. oculi primum sunt mortis, et ultimum vivens, cur, 753, 4. diei possunt steti, 491, 1. sunt symbolum circumspectio et vigilans, *ibid.* sunt duces in amore et misericordia, 533, 1. oculus dominii omen et equum sagittam, 743, 1. oculus levare symbolum spei est et invocationis, 771, 1. oculus ad idola levare symbolum erat adorationis eorum, 737, 2.
Oculus domini sagittam equum et agrum, 210, 1. oculus curiosus deprecatum animam, 403, 1. oculi sunt osta mortis, et anime hostis, *ibid.* oculi sapphirini Babyloniorum, 414, 1. oculorum dama quæ, 85, 1, 2.
Oidum perenne fuit inter Iudeos et Palastinos, 615, 2.
Odeo suavitatis quid sit, 650, 2.
Offendere ad montes caliginosos quid sit, 114, 2.
Offendiculum accipitri interdum pro eo qui offendit, latit, pungit, 538, 2.
Olei Magni liber multa contineat fabulosa, 695, 2.
Olea, quia incorrupta, symbolum est aternitatis, 38, 2. ejus ubertas, *ibid.* oea symbolum est misericordiae, 815, 1, 2.
Olei effectus vari et unctio, 708, 2.
Olio significatur Spiritus Sancti gratia, 225, 1.
Olivæ sunt Sancti ob septem analogias, 98, 2. olivarum nucleus cur comburent pueri amantes, 462, 2. oliva hieroglyphicum fuit misericordia, pacis, amoris, concordia, imo supplicationis et spei, *ibid.* et 463, 1.
Olera *olla* legit adigam, de quibus dicitur, 675, 2.
Olla successu quid vidit Jeremias, quid fuerit, 19, 1. est Nabuchodonosor, *ibid.* samdem vindictam significat sed virga vigilans, sed graviorem, *ibid.* significat tropologicæ gehenna, *ibid.* item animam peccatiem, *ibid.* olla (cau) ardens erit orbis in fine mundi, 676, 2. olle imagine representatur Jerusalem, sicut carnium in ea coactum cives coquuntur Chaldei, 675, 4. carnes haec per partes explicantur, *ibid.* et 2. olla rubrigine plena significat Jerusalem sceleribus et cedibus plereatum solo igne purgandam, *ibid.* olla quoque capti pro labore vel progenie, *ibid.* symbolica olla est sceleris ac carnalis vita symbolum, *ibid.* olla haec item representat tarantum et olam Vulcaniam, *ibid.*
Olympiadis (ad) perpetua flues, 402, 1.
Omen Nabuchodonosoris per sagitas quale fuerit, 656, 1, 2.
Omnia apud veteres fuerunt in usu, 657, 1.
Omnia videt Deus, 214, 1.

Onagri libidin inardescens velocitas, 32, 2, 3. onagri astantes sunt et sithundi, 120, 2. onager an uno per annum mense dum dormit, capitur, 33, 2.
Ooliba ad litteram quid significet: Jerusalem et duas tribus designat, 667, 2. allegoria et tropologia sunt Ecclesia orthodoxorum, fides, clericus et religiosus, qui si potest, gravius puniuntur quam alii, *ibid.* Oolla quid significet, ipsa designat Samariam, 667, 3. cur sit soror maior, *ibid.* ipsa est synagoga hereticorum, fides, talus allegoria et tropologia, *ibid.*
Opera exteriora frontibus sollicitiorum templi mystice denotatur, 796, 1. cuncta bona opera per quinque sensus exhibentur, 798, 1. opus bonum quonodo interdum sinistra cogitatione impinguatur, 799, 2; 800, 1.
Opes male partis ad alios dominos avolant, 141, 2. in operibus non est homini gloriam, 85, 2.
Opes apud Lacedemonios viles erant et nullo in pretio, 588, 2. opes veterum erant pecudes, 707, 2. opes homini in morte et iudicio non proderunt, 553, 1.
Ophidio Jeruzalem predictum futura per Nabuchodonosor, 536, 1, 2.
Occidentem (ad) templi porta nulla erat, 782, 1.
Occulta cordium Deus cognoscit, 403, 2.
Octavum (per) numerum dies interni iudicij et carnis resurrectio designatur, 709, 1, 2.
Oculi in rotis ad litteram quid significet, 576, 1. oculi rotarum et Cherub in veri fuerit, an vero symbolici, 492, 1, 2. oculi primum sunt mortis, et ultimum vivens, cur, 753, 4. diei possunt steti, 491, 1. sunt symbolum circumspectio et vigilans, *ibid.* sunt duces in amore et misericordia, 533, 1. oculus dominii omen et equum sagittam, 743, 1. oculus levare symbolum spei est et invocationis, 771, 1. oculus ad idola levare symbolum erat adorationis eorum, 737, 2.
Oculus domini sagittam equum et agrum, 210, 1. oculus curiosus deprecatum animam, 403, 1. oculi sunt osta mortis, et anime hostis, *ibid.* oculi sapphirini Babyloniorum, 414, 1. oculorum dama quæ, 85, 1, 2.
Oidum perenne fuit inter Iudeos et Palastinos, 615, 2.
Odeo suavitatis quid sit, 650, 2.
Offendere ad montes caliginosos quid sit, 114, 2.
Offendiculum accipitri interdum pro eo qui offendit, latit, pungit, 538, 2.
Olei Magni liber multa contineat fabulosa, 695, 2.
Olea, quia incorrupta, symbolum est aternitatis, 38, 2. ejus ubertas, *ibid.* oea symbolum est misericordiae, 815, 1, 2.
Olei effectus vari et unctio, 708, 2.
Olio significatur Spiritus Sancti gratia, 225, 1.
Olivæ sunt Sancti ob septem analogias, 98, 2. olivarum nucleus cur comburent pueri amantes, 462, 2. oliva hieroglyphicum fuit misericordia, pacis, amoris, concordia, imo supplicationis et spei, *ibid.* et 463, 1.
Olera *olla* legit adigam, de quibus dicitur, 675, 2.
Olla successu quid vidit Jeremias, quid fuerit, 19, 1. est Nabuchodonosor, *ibid.* samdem vindictam significat sed virga vigilans, sed graviorem, *ibid.* significat tropologicæ gehenna, *ibid.* item animam peccatiem, *ibid.* olla (cau) ardens erit orbis in fine mundi, 676, 2. olle imagine representatur Jerusalem, sicut carnium in ea coactum cives coquuntur Chaldei, 675, 4. carnes haec per partes explicantur, *ibid.* et 2. olla rubrigine plena significat Jerusalem sceleribus et cedibus plereatum solo igne purgandam, *ibid.* olla quoque capti pro labore vel progenie, *ibid.* symbolica olla est sceleris ac carnalis vita symbolum, *ibid.* olla haec item representat tarantum et olam Vulcaniam, *ibid.*
Olympiadis (ad) perpetua flues, 402, 1.
Omen Nabuchodonosoris per sagitas quale fuerit, 656, 1, 2.
Omnia apud veteres fuerunt in usu, 657, 1.
Omnia videt Deus, 214, 1.

P.

Pachomius ab angelis a terra levatur, promittitur ei posterioris duratio, 253, 1, 2.
Pactum Dei cum christianis de gratia et gloria eius datum dicitur novum ob nova promissa et precepta, 893, 2.
Palestini quomodo dicuntur reliquie Cappadociae, 996, 1.
Palestini cur dicuntur communis voce Cerebrum, 885, 2.
Pallas cur olivam sibi et in tutelam suam delegent, 99, 1.
Palma insignis Judea est, 352, 2.
Palma arbor describitur, 815, 1. est symbolum roboris, constantie et coronæ: hinc datur vocis, 796, 2; 813, 2. palme victoria symbolum sunt Hebrei, atque inde Romanis, 813, 2. palma oris ex Iudea, ejus insigne et nota est, *ibid.* palma in fronte celata habere mystice intelligent, 799, 1. palma a sinistro et dextro habere quid differat sensu mystico, *ibid.* palma est spatium extense manus, diductis digitis, 784, 1, 2.
Palmina ipsa dicta a palmitis est Thamar: non est enim datus quod Jericho, 855, 1.
Palmas minor est quatuor digitorum transversorum, major confinet ternos palmos minores, hoc est semicirculum, 825, 2. palma est sex pars cubiti: quomodo differt a palma, 784, 1, 2.
Palmita Babylonica quomodo incensa sunt, 530, 1.
Palustria symbolica sunt homines in segnitiam prolapsi, 853, 4.
Pancreatum quod ludi et lucte genus, 696, 2.
Pancreastis qui dicuntur athletæ, *ibid.*
Panis ex vario sentiente confectus in lege veteri an esset immundus, 534, 2. panis politus quis dicatur Ezechielem, *ibid.*
Pantaleon (S.) martyr Nicomediensis quadriforme Cherub formam in martyrio et morte ostendit, 508, 1. miraculum in sanguine ejus post mortem servato, *ibid.*
Papa Romanus et Papiste non sunt Gog et Magog, 765, 1.
Parabolæ quid propriæ significant, 623, 1.
Paradisi amonitas et opulentia in proverbiis habent, 708, 1.
Parasitades in edificio sunt adpictæ pila, sive semi columnæ, 806, 1.
Pardus erit forus ut leo, pellum habet maculosum, odore gratum emitit, 52, 2. an Alexandrum Magnum representat, *ibid.* an Antiochum Epiphanem, *ibid.* ejus compunctione, 347, 2. liberè corripuit Elyman magnum Paulum proconsulem a fide avertire intentem, 723, 2. quodomodo stultus factus sit propter Christum, 338, 2.
Paulus II Pontifex Cardinalibus primus purpuream dedit vestem, 669, 2.
Papæ cur in Iudea Chaldaei reliquerit, 270, 2.
Parpertas aliquando capti pro afflictione et miseria, 883, 1.
Pavimentum atrii erat stratum lapidi durissimo, politi simo et pretiosissimo, 788, 1. ejus statio mystice expedit, *ibid.* id significat auditorum doctrine humilitatem, 797, 1.
Pax aviso discolor pulchritudinem Israëlis significat, ejus que ostentationem ejus natura expoñit: representat mulieres compulatas, fucatas et hypocritas, 107, 2.
Peccatum atrii erat stratum lapidi durissimo, politi simo et pretiosissimo, 788, 1. ejus statio mystice expedit, *ibid.* id significat auditorum doctrine humilitatem, 797, 1.
Pax Hebreis omnem prosperitatem significat, 439, 2. pax et felicitas plena esse nequit, nisi semper duret, *ibid.* pacis symbolum est oliva, 98, 2.
Peccat (in quo quis) in eo et punitur, 61, 1.

Pecca sunt gravia Deo onera, 187. 3. quoniam scripti in memoriæ Dei, 353, 1. sunt menses, multæ quo causas, 400. 2. in morte nos accusabant, 121. 1. ea Deus cum peccanti, dicitur revelare turpitudinem tam peccati quam peccantis, 118, 2. peccata veniale non impedit justum ab aeterna vita, 634, 2. peccata patrum in filiis ac et quando Deus puniat, 635, 1. 2. peccatorum occasio delere et ablegare signum penitentie est, 547, 2. peccata sunt fones, vinaea, omnes, laquei mortis, lapsus, vermis, somen, et mosis, 552, 1. 2. sententiam dant contra et sui autores, 557, 1. 2. peccata quinque Sodoma, 619, 1. 2. Peccatum quod malo continat, 28, 1. cur dictar frugis, 66, 1. est animæ spiritualis summa spuria, 36, 1. est gutta mellis, et mare felis, 78, 1. illud omnia homini ostendit diabolus, alter Deus, 297, 1. est umbra mortis ab sex causis, 115, 1. est fons omnium malorum quibus sub sole sunt furent, et erunt, 21, 2. peccatum unum animæ veniale, est magis malum, quam omnia mala posse in unum collata; et cetera mala ei collata, mala non sunt, sed bona, ibid. est decidimus, ibid. magis consentaneum fuit Dei filium hominem fieri, et iam iugnita peti, quam peccatum iniquum relinquiri, ibid. est christianum, ibid. quantum sibi peccator nocet, dum aliquid peccatum etiam veniam committit, ibid. ejus malitia nullo bono create compensari potest, ibid. ejus et Dei antithesis, ibid. est vanitas quadrupliciter, 36, 1. ejus novem effectus, 376, 1. ejus malitia quintupliciter, 24, 1. 2. peccatum publicum dan non punitur, totam terram et rompitudinem contumaciat, 38, 2. peccatum Iudeorum indebet est scriptum in corde, 27, 2. peccatum obstinorum et dannatorum quoniam scriptum est stilo ferre in ungue adamantis, 136, 1. 2; 137, 1. peccatum sum per punitum detestans quoniam maleficiat deit qui id natum est, 163, 2. peccatum ava acrius est, 631, 1. 2. ipsorum causa mortis est, 637, 2. turbat totum universum, et omnia inficit, 516, 1. Peccator pro exiguis delictis omnia sua desiderabilia impunit, et danni vendit, 360, 2. est quasi somnis fortis Dei, 70, 2. fodi sibi cisternas dissipatas, 28, 1. et statu suo resurgere nequit, sed violenter extraordinas est, 205, 1. ut converterat, gratia Dei data cooperetur operis, 424, 1. ejus memoria, 358, 2; 359, 1. ejus varia desideria, ibid. ejus oblitio, 55, 1. insensibilis, 36, 1. ejus instabilitas unde ortum habeat, 355, 2. 1. 2. ejus in morte angustia, 365, 2. est inornis, inglorius, atheistus, 359, 2. ejus vesania et cæcitas, 24, 1. 2. et peccanti mortaliter occidit sub justitia, 127, 1. peccator peccando sibi plerit virga, catena et laquos, 552, 1. eis onus, 588, 1. ne sum sacrificium acrius, ibid. quoniam metraria se prostulit, et omnes spiritus et potestas suis exhausti et offert damnum, 615, 2. mortis et vindictæ subtempo accelerat, 601, 1. 2. peccato subiungit factum, 539, 1. in peccatoris corde ingens fit comotio et strepitus affectuum inter se collectandum, dum convertitur, 738, 2. Peccatores penitentes sunt Deo in delicia, 227, 2. conuici sardonius, 78, 2. peccatores obstatim difficitur relinquere mores iniquos, 417, 1. 2. peccatores lasciviani a morte opprimuntur subito, 552, 1. 2. conuic furor, 638, 2. eos a Deo non paniri iugens malum est, 617, 2. per peccatores stat, non per Deum, quod ipsi in peccatis manent, percutit, 736, 2. conuici in viros alios mutant, 851, 2. Peccidibus (in) site veterum erant opes, 167, 2. Peccata omnia ponderabatur, 238, 2. Pedale est mensura, 327, 2. Pedes peccatorum sunt instabiles, 122, 1. Pedes quinque faciunt passum, 655, 2. pedes recti Chærubinorum quid designent, 483, 1. 2. erant item pen-

nati et vitulini, ibid. 2. quid hoc designat, 484, 1. Peccatum originem referunt ad Judæos exiles damnatos a Salomonem ad aurifodinas Ophirinas, 91, 1. Leogonia (S.) penitentia, 376, 2. Pelagi heres quid potissimum diceret, 169, 1. Petrus (in) lucinis scribent veteres, 517, 1. Pelus etymon, 281, 1. Pelusium urbs Ægypti canibus et meribus erat florentissima, 731, 2. Peccatorum clerici reprehenduntur, 740, 1. 2. Peptapoëlos olim fertilitas, 899, 2. Pentecon qualiter servarent Judæi, 86, 1. 2. Peradon sum equi veloces ad cursum, et apti ad bellum, 698, 2. vocantur sic tunc quam mali, ibid. sunt multi Syriæ, ibid. Perdix pulli ab alia matre exculsi et veram evolant, 141, 2. circa aliæ voce sua in imponere alicet, 142, 1. quoniam accipiter studat, ibid. 2. ei diuon assilitur, ibid. et hæretici, ibid. perdixes Paphlagoniae sunt bicolores, 584, 1. Pergegrinari se in terra cogitat religious et fidelis omnis, 292, 1. Perfectos qui se putant, tentationibus pulsantur, ut videant se imperfeci esse, 707, 1. Perfide paroxismus quare jubatur Ezechiel, 587, 1. Perficere frontem quid sit, 523, 1. 2. Pergamene pellis unde habeant nomen, 517, 1. Perichoros vocatur murus vel septum, 817, 1. Pericles Athenensis filiorum duorum mortem aqua mente accepti, 680, 2. Perilatus homo et sperando et desperando, 736, 2; 737, 1. Perillus faber primus suo perit tormento, 600, 2. Permissione Dei vocatur actio et deceptio contra Calvum, 598, 4. Perpetuum (S.) idola explodens leonibus objecta est, 92, 2; 465, 2. vidit se suos socios per scalam quoniam dare auream in clypeum ascenderi, 809, 2. Perse vivos homines sub terra diis defodificant in gratiarum actionem velut pinculae victimas, 71, 1. erant sagittarii peritimi, 318, 2. aquilam in vexillis preberant, 199, 2. an dicto merito queant lupi, 152, 2. eorum reges ignem sibi preferuntur, 151, 1. Persarm christianismus, 314, 2. eorum martyres illustris, ibid. Persa coluerunt sol non nire Mithra, 563, 1. unde haeserunt rilium preferendi ignem suis regibus, 487, 4. Persicatio Antichristi erit ultima, 773, 1. Persoentores omnes Ecclesia an siit Gog et Magog, 765, 1. 2. Perturbari (nulla re) certum signum est contemptus mundi, 146, 2. quoniam hoc humo pertingere quest, ibid. et 147, 1. Peru si sit Opis, 90, 2; 91, 1. Perusus multi montes speciosiores et sublimiores. Deum astimant, 30, 2. Pervinces inter se non convenient, 128, 1. Perviaquæ quomodo mentem excet, 268, 1. Poste (in) vulgaris heminæ somnem mortis, funeris et squaleri sensum amittunt, 133, 1. pestem representant ignis, 541, 1. Petri (S.) penitentia, 347, 2. affectum carnalem erga uxorem et filium penitus exxit, 835, 2. Petri Abalardi elogium, 704, 2. Petrus Serranus Cordubensis in Ezechiele luculentus scriptis, 473, 2. Petrus Damiani falso accusatu suam innocentiam recte conscientia testimonio tuebatur, 147, 2. ejus pathicum epitaphium, 438, 1. ei qua penitentia injuncta ob relictum Cardinalatam et Episcopatum, 388, 1. Phœton Solis currus moderans imperie, imago eis pastorum pravorum, 745, 2. Phœton Ephree vei Vafres quis fuerit: ejus avus fuit Ne-

ebus, 283, 2. fortuna ejus et superbia, ibid. fuit Phœtonum postremus, ibid. vocatur tumulus, id est perturbator regni, 292, 1. ejus cum Nabuchodonosore bellum describitur, et series ejus, 176, 2. Phœton Vafres, vel Apries, vel Ephree conferunt aquila, 626, 2. Sedecia rebellans Nabuchodonosori, fædus init, et ab eo subactus est, ibid. quam fuerit superbus, 718, 2. quoniam' d'ao depresso, 714, 1. 2. vocatur draco, id est crocodilus, cur, ibid. quoniam fuit baculus arundinis Israeli, 724, 1. vocatur Assur, cur, 716, 1. comparatur cedar, cur, ibid. et 2. Phœton Nachas a Nabuchodonosore profligatus est, 290, 1. Phœton cum propria, sed commune regum Ægypti erat monachus; et enim ægypte regum significat, 713, 2. quid hebreo id sicut, ibid. Phœtorum sunt cuij militares, aores et bellicos, 608, 2. Phœtrea Chaldaeorum cur dicatur sepulcrum, 55, 1. 2. Phœtrea Dei est occultum Deli judicium, 386, 1. Phœtorus quid nomine suo significet, 159, 1. 2. Phœtus illius Emmer, non fuit pontifex, sed tantum prefectus templi, 139, 1. Phœtus filius Melchies, alias a Phœtoru filio Emmer, a quo ut hic in Jeremiam iniquis fuit, 167, 1. Phœvorinus astrologi judicarius egregio dilemmate perstringit, 90, 1. Phœtus, filius Banale princeps et dux erat populi, 583, 1. Phœvorus Imperator impius, imperio et luminibus præstat, 176, 2. Phœtus Macedoniam rex qua ratione insolentiam animi sui repræcessit, 475, 2. Phœtus Hispaniarum rex D. Laurentio templum celestavit ob victoriam, quam S. Laurentius die Iusto et patrocinio fuerat consecutus, 813, 2. Phœtus superbi tropologicæ accipiuntur per Moubitas, 685, 1. 2. Phœtum ex nucleus olivarum quale, 463, 1. et ejus carmen, ibid. Phœnices nauiculæ et mercatoræ erant peritissimæ: inventæ literas, 442, 1. primi omnium solem et stellas adoravunt, 283, 1. 2. Phœnices inventors artis nauticæ, belli siderum, littorum, 609, 2 et seq. Phœnix hieroglyphicus ac symbolum est solis, 282, 2. cur has avis confita, ibid. phoenix est sol, non avis 732, 1. Phœnix portus fuit in Creta, 684, 2. Phœryx primus biga junxerunt, 698, 2. aurige perficiuntur, ibid. Phœrycna vestis species variæ et inventores, 608, 1. Phœtus rusticus quia via et arte ad regnum Poloniae evexit, sibi, 683, 2. Pictura palmarum quid mystice designet, 799, 1. Pignus reddendum debitoru paperi, 632, 2. Pi II master sonnus didicit Bilem Summum Penitentem fore, 13, 2. Pilæ templi XXXIII significant mysticæ totidem annos Christi, 807, 2. Pilæ symbolum sunt curiositatem, superficiam cogitationum, appetitionem, et illecebratum mundi hujus, 540, 1. 2. Pinguus pecus et macilentum mystico sensu quinam sint, 744, 1. Pinguoedus mystico sensu est devotio, 800, 1. Piscatores dicuntur Chaldaei, 134, 1. et Apostoli, ibid. et 2. Piscatores spirituales sunt Apostoli, non vanatores, 832, 2. quoniam sunt retra exsistent, ibid. piscatores item sunt Christus et diabolus, qui ex ea quoniam mortuus est, 715, 2. Pisces nonnulli aliquem sequuntur quasi ducem, 715, 1. pisces mystice est Christus et Christiani, 832, 1. Piliæ sunt similes, non homines, 693, 2. Hippæ quid sunt, 462, 2.

Pius II Pontifex quam aqua mente suorum cladem inanierunt, 680, 1. Placentia mellita cur daretur olim in epulo nuptiali sponsi et convivis, 618, 2. Placentia stellæ offerebant regina coeli, id est Luna sive Diana, 68, 2. Placidus (S.) adhuc puer instituto monastico se tradidit, 393, 1. Placilla Imperatrix semper virum suum Theodosium humiliata commonebat, 613, 1. Plaga Dei patienter ferenda est ob quatuor census, 96, 1. Planeta (in) lacerabat Judæi suas vestes, 276, 1. Plangere Adonim quid sit, 561, 2. et quinam emo plan- gant, ibid. et 562, 1. Plantæ similes habent animam et vitam ac animalia, 739, 2. Platani conferunt principes et reges, 725, 1. platani unde dicuntur, sub ex convivari solabant votos, atque inde vocatur genitilis, ibid. quanto in prælio olim fuerit: quam nonnullæ late ramos extendunt: earum umbra jacunda est: ex earum bacis aqua et sale macepsa fit oleum, ibid. in Lydia platani procerum quoniam stulte colorer Kæxes rex Persarum, ibid. Platea intus templum et atrium sacerdotum interfecta, que porrigitur ex omni parte circa templum, illud quo proxime ambiebat, describitur, 811, 1. cur dicatur latitudine, ibid. Platea solitudinem sectatus est, 294, 1. an Jeremias fuit discipulus, 4, 1. Plauso Romani in comedisi favorem et gratulationem in- dicabant, 518, 1. Plautus Rachel in Rama auctus quid sit, 223, 1. 2. 226, 1. 2. Plutonium opus quod sit, 608, 2. Plumbi usus fulit in confando, et ad scoriam alienamque materiam secernendam, quia vim habet li- quadum, 63, 1. 2. Pluvia Deus unius subrabit, quia dicitur vicinus, 663, 2. Plutus quoniam crevus sit, et suos cultores exceperat, 588, 2. Poderis vestis quae dicatur, 565, 2. Pœnas Iudei irrogat culpa congruentem, 302, 2; 477, 1. Penitentes dum vitam emendant, sicut in iuriam Deo irro- gam, eique gloriam ablatam per peccatum, restituunt, 414, 1. Penitentes per Aquilonem notantur, 397, 2. Penitentia non est in mortis tempus differenda, 40, 2; 114, 2. est Dei gratior quam corpula innocentia, 401, 2. penitentia lino representatur, 113, 1. est Christiano nitrum et herba horis, 31, 2. est quasi quemadmodum justitia, licet non rigida, 424, 2. ex indigenis omnibus, 217, 2. penitentia et vita conversio facit alium hominem, 42, 2. ejus sollicitus et exempla, 376, 2. ejus forma ex S. Ambroso, ibid. penitentie sera descrip- to, 75, 1. penitentia est detestatio et dolor de præteritis, dis- plicientia vita, et odium præteritæ lascivie, 518, 1. penitentia cum iride conferunt, 312, 1. deo peccatum et memoria Dei, 638, 2. Poeta adamant fontes Heliconis, 477, 1. Polemon adolescentes perditus quoniam in virum alium mutatus sit, 43, 1. Pollinctorum qui sunt, 771, 2. Poloni equites cur animalium exuvias in tergo in castis gestent, 483, 2. Polyandria quid dicantur, et talia Roma hodie multa visuntur, 155, 1. Polycharon commentator in Ezechiele scriptis, 472, 2. Polyxena Trojanæ viva dicitur immolata a Græcis, 71, 1. Pompeii Magni generositas animi, 147, 1. Tigranum ro- gem supplicem sibi duci esse noluit, 689, 1.

INDEX RERUM MEMORABILIJM.

Pondera aqua curare est principis, 843, 1.
Ponere in pulvere os suum et in celum, quid sit, 395, 2.
Ponere faciem quid significat in predicatoribus, 711, 1.
Pontificatus honor et vita brevis est, 643, 2.
Pontifice Iudici post redditum e captivitate prefuerunt populo tam in politica quam in sacris, 843, 1. Pontifex Iudeus an templum ingredens in festis solemnioribus adamantem gestaret, interdum splendenter, interdum obscuratum, 523, 2.
Pontifices Romani vicario iure Christo in munere parendi succedunt, 744, 1. eorum nullus ad annum XXV pontificatus perverit, 643, 1. cur id fiat, *ibid.* multi non nisi mensibus aliquo Ecclesie praevire, *ibid.* cur gestore crucem adamantiam etiam dum celebrant, 738, 2. sunt gubernatores navis Ecclesie, 701, 2.
Pontifex summus apud Hobros quibus; coloribus induetur, 411, 1.
Populi vicini invicem cognati sunt, 193, 1.
Populus princeps Polonorum a muribus comestus, 633, 2.
Porta anguli erat porta Benjamin, unde sita dicta, 234, 1. porta Benjamin superior quae esset Hierosolymis, 159, 1. erat et alia porta Benjamin inferior, *ibid.* erat iuxta hanc carcer qui erat jurisdictionis praefectorum templi, *ibid.* porta equorum Hierosolymis erat porta eadem quae fontis et aquarum : unde triplici hoc dicta nomina, 234, 2. portae fidelis quae dicuntur, 155, 2.
Porta atrii interioris aperiebatur principi in sabbatis et Calendis, 846, 1. quid haec aperio mystica denotet, *ibid.*
Porta clavis principis quamcum esset, 830, 1. ea erat semper clausa, sed principi ingredienti aperiebatur, ex egresso ad vesperam claudiebatur, et per eam ipsa quae egreditur a populo vero per portam Meridianam et Aquilonarem ingrediebatur et egreditur, et per unam ingressum per alteram et adversum egreditur, 846, 1. que moralis ejus rei causa, *ibid.* 2. haec allegorice est B. Virgo, 830, 1, 2. cur ter dicitur, quod fuit clausa, *ibid.* est adem Orientalis, 831, 1. hac item porta est utraque B. Virginis conceptione immaculata, *ibid.* mystice et amogico intelligitur vel filos, vel Christus, vel sacra Scriptura, vel aduersi regni electus ante Christi adventum, 795, 2; 832, 1.
Porta eadem qua Deum eliminamus intrant ictores ad vindicant, 365, 1, 2. porta interdum, mystice quid sit, 799, 1, 2. porta duodecim tribum que, 862, 2. sed ea quas describit Ezechiel, non per omnia respondent portis praeceps Jerusalem, *ibid.* porta altaria in templo quemcum esset, 560, 2.
Porta gratiarum et colli est B. Virgo, 831, 2.
Porta Orientalis templo erat cruciformis, 583, 1; 785, 1.
Porte templi erant tres, 799, 1. cœque erant tolidae in quilibet atrio, *ibid.* ex ad tres orbis playas spectantes, ac si in tribus mariis obversa, quid significant mystice in Ecclesia Christi, 784, 1.
Porta nefastia quae dicentur, *ibid.* porta Jerusalem quomodo dicuntur correre, 420, 1. porta Sion in anima que sint, 355, 2. porta terra que sint, 126, 1. porta quas ad res servient urbi, 835, 1, 2.
Portio congruus fructum Beneficii, ex qua honeste iusta statum vivere possunt, Beneficii assignanda est, 740, 2.
Porticum templi et atriorum descriptio, 780, 2 et seqq.
porticus templi mystice significant subsidia et quasi umbra, quibus Deus fovet et tegit laborent in opera virtutum, 786, 1. porticus inferiores templi vocantur pavimentum stratum lapide, 816, 2. ex mystice expounderunt, *ibid.* porticus templi Salomonici quod cubitos lata et longa fuerit, 791, 1, 2. quae ejus altitudo, *ibid.* alia erat ab illa in qua docuerunt Christus et Apostoli, *ibid.* porticus symbolum erat longanimitatis et patientiae sanctorum, *ibid.*

Possessions vendite in jubilo ad primos dominos redibant, 847, 2.
Potestas secularis et ecclesiastica tropologicamente denotatur per urbem et templum, que describit Ezechiel, 842, 4.
Præceptum quoniam Deus det non bona, 67, 2.
Precipere est ordinare etiam permittendo tantum 249, 1.
Predicator sit velut columna sustinens infirmos et murus eueni, 21, 1. predicatoris sacram Scripturam praedicantes ad suam gloriam, et qui impie vivendo populum scandalizant, furantur verbu[m] Dei, 178, 1. predicator verbum Dei ruminet assidua meditatione ut illud eructet, 521, 1, 2. stet supra mundana omnia erectus, 515, 1. animum non desponte, nec serium concionandum modum mutet, et si ab aliis non audiat, et explodatur, non ideo suo fructu concio, nec Ioseph mercede rebit, 738, 2. sit audax, fortis, constans, liber, qui nec pudore vincatur, nec metu faciat, aut paleat, 523, 1. sit similius simili, *ibid.* et 2. sit speculator, 527, 2.
Predicatores sunt Cherubim, 507, 2. sunt pictores, 852, 2. eorum opera et verba mystice sunt frontes portarum, 799, 2. tropologice sunt nubes, 574, 2. sunt porta atrii interioris et extremitates mystice, 794, 1; 799, 4.
Predicatorem sive Dominicanorum trias sunt munia, 182, 2. Predicatorem Fratrum trium officium est, 746, 2.
Præficia mulieres quæ Gentilibus dicentur, 84, 1, 2.
Prælati magis student animalibus locucendi, quam pretiosis molibus temporum edificandi, 178, 1. velut arietes gregem præse et pascere dehinc, 526, 2. prælati officium est sollicitudo, non celsitudine, 734, 1, 2. esse debent Cherubim, 507, 2. quomodo sunt quasi murus irascenti Deo opponere debent, 591, 1. suis præse dehinc, 579, 2. eorum vita pesta sunt subditorum, 593, 2. nepotes suos promoventes ad ecclesiasticas dignitates, sepe sibi mortis tum praesentis, tum futuri sunt causa, 856, 1, 2. esse debent fulgora vita, ore tonitrua, 488, 1.
Prælatus dog et Magog an futuram milie annis post resurrectionem et mortem Antichristi, 764, 1.
Præsentia Dei ubique est, 492, 1.
Præsidiū in solo Deo collocandum, 697, 2.
Pratorum vocatur magnificum conchiale vel domus suburbana, 693, 2. unde dicatur, *ibid.*
Prævenienda et præcognitione mors est, 437, 2.
Præces antelucane primorum Christianorum, 379, 1.
Primitus omnium rerum dando sacerdotibus et Episcopis, 838, 1. earum offrandorum ritus, 843, 2. sexagesima pars dabo pro primitis, 844, 1. eis dandis Pontificis, 571, 1. primitus Martyrum sunt S. Stephanus et Jacobus frater S. Joannis, 828, 1.
Primitiva reddere mystice quid sit, 853, 2.
Princeps Tyri qui sit, 703, 1.
Princeps per pontifice accipiter interdum, 823; 844, 1.
Princeps et rex Iudeorum non poterat ingredi Sanctum, inno nec atrium sacerdotum, 830, 1. poterat sedere in porta Orientali sanctuarium, quia inde dicta principis porta, *ibid.* ex ea spectabat exterius sacrificia, et in ea de his considerebat, *ibid.* ejus locus in terra Israel describitur, 842, 2. quanta ejus soror fuerit, *ibid.* solus per portam Orientalem atrii ingrediebatur, et per camen quoniam egreditur, 846, 1. principes sacerdotum et regum apud Judæos erant, 158, 1.
Principatus Iudeorum post redditum e captivitate fuit penes pontifices, 178, 2. principatus omnis brevis, 642, 2. id probatur exemplis, referente S. Hieronymo, *ibid.* et 643, 1.
Principes Argus sunt oportet, et sibi caveant a predito, 805, 1, 2. sunt vectes populi, 373, 2. nisi regnum fundent in timore Dei, non erit id stabile, 178, 1, 2. a suis consiliariis nimis pendentes miseri sunt, 267, 2. libere increpandi etiam, dum peccant, 179, 1, 2. exemplo

INDEX RERUM MEMORABILIJM.

909

pla afferuntur eorum qui id libere fecerunt, *ibid.* et seqq. e pauperum laboribus et vecagliibus palia adficantes male peribunt, 178, 2; 175, 1. principes insipientes sunt subditus ludibri, 464, 2. principes impulplerumque miseros habent exitus, 176, 1, 2.
Principum est definire ponderum et mensuram quantatem, 843, 1. esse debent Cherubim, 707, 2. celo confruent, 724, 2. vocantur et abies et platan, *ibid.* principes et magistratus sunt nancieri reipublicam, 701, 4. — *Vide Rex.* Principes Ecclesiastici vel sanctuaries cum a justitia et sanctitate delicit ad improbatem, tandem, etiam si soli, tunc et stellæ obscurantur, 758, 1.
Principis quisque quoniam facit judicium et justitiam, 632, 1, 2.
Prodicu[h]s hierarchia docuit Lunam esse deam, 68, 2.
Prodigia excedit Jerusalem per Titum quae fuerunt, 614, 2.
Proditoris dicuntur detractores et susurrones, 82, 2.
Profana ex contactu sacrorum sicut sacra, 847, 2.
Profunda que sunt, ut plurimum obscura sunt, 523, 1.
Progediendum semper in via spirituali, 847, 1.
Promethei que si far, 445, 1.
Prophetia in Gentibus quoniam sit Jeremias, 16, 1.
Prophetia quando apud Judeos sepelebatur, 78, 1. solet loqui de Gestione et impiorum conversione, quasi de captione, venatione, punctione, 131, 1, 2. aliquas prophetias pro fortuna templi omni populi legendas propinquabat, 178, 1. quando scripto aliquando verbo, aliquando utroque modo prophetales, 178, 1; 236, 1. an omnes illi sunt Prophetæ, quos Prophetæ aliquis initio libri sui quasi progenites suis nominat, 496, 2. Prophetae non solent in publicis scriptis annos consignare a numero vita sua vel alterius privati, 475, 1. coram mens uno loco corpore substantialetter exists, alio et alio vi spiritus corporebatur, 782, 2.
Prophetae quatuor designantur quatuor dotes divine propria, 505, 1.
Prophetam tam factum quam verbi, 533, 1.
Prophetie symbolum manus est, 477, 2.
Propheta Jeremias de idolis Egypti per Christum purgatorum adstruitur et propagatur, 637, 2.
Purpurino lino denotatur, 112, 2.
Purpura vestis regum et Cardinalium, 609, 2. et quando ea datum Cardinalibus, *ibid.*
Puti crebri erant in Iudea ad colligendam aquam, 617, 2. non puniri, ingens est malum, *ibid.* 1, 2.
Purgatorii animas non invocamus velut sanctas, 125, 1.
Purgatorium adstruitur et propagatur, 637, 2.
Putre lino denotatur, 112, 2.
Purpura vestis regum et Cardinalium, 609, 2. et quando ea datum Cardinalibus, *ibid.*
Putre crebri erant in Iudea ad colligendam aquam, 263, 2. crant aliquando loco carcaram, *ibid.* erant illi genos, qui patentes superna, et profundi: inde funibus in eos vel demitterebantur, *ibid.*
Pygmæus an existat, et gens aliqua si brevis, pygmæus adest cum grubis, 693, 1, 2. fabulosus esse probatur, *ibid.* humum habuisse fingatur, *ibid.* illorum pygmæi cum grubis et perdibus, item fabulosus, *ibid.* an Pygmæi ad simus vergant, *ibid.* pygmæus idem est quod cubitalis, 696, 1. erant viri bellissimi et proceri supermodum, *ibid.* 2, et 607, 1 et 2.
Pyrrhus rex Epirotarum cur gestaret in gale cornua circum, 482, 1. dici volvit aquila, cur, 623, 2.
Pythagoras cur vetetur Deum in mortuorum scilicet, 135, 1. non fuit Ezechiel, 465, 1. eum S. Antonius a Judea censet ortum fuisse, *ibid.* unde dicitus Pythagoras, 2. sis et instar oraculi, *ibid.* fuit et Samo oracula, 623, ergo non Judæus fuit, sed Graecus, *ibid.* docu[m] metempsychosis, *ibid.* quare mortem simularunt, *ibid.* ejus transmutationes varie, *ibid.* et 467, 1. fuit Ezechie[li] posterior, *ibid.*
Q.
Quadranguli postes sanctuariorum quid mystice designant, 815, 1, 2.
Quadratæ arboris et domus sunt firmissime, 860, 1.
Quadratum erat altare holocaustorum, 866, 1, 2.
Quadrangulum Cherubim qualis esset, 495, 2. — *Vide Animal,* Corrus, Quatuor.
Quadrangulum virtutum cardinalium quale sit, 803, 1.
Quatenus numeri mysteria, 846, 2.
Quatuor angelii principes quoniam esse dicuntur et intelligentiar, 503, 1, 2.
Quatuor facies Cherubim erant, 480, 1, 2. videtur eas deo opposuisse statu Manassis, qui similitudinem sibi statuan efficerat, 482, 2. quid haec facies denolent, *ibid.* 503, 1, 2. imprimis quatuor Dei stemmatum, 504, 1, 2. item quatuor dotes Dei redemptoris, et Dei bellatoris